АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2020   № 2867-  па

«

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
15.06.2020  №  267  «О  внесении  изменений  в  государственную  программу
Сахалинской  области  «Развитие  энергетики  Сахалинской  области»,
утвержденную  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
31.12.2013 № 808», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.01.2020
№  364-па  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2020  -  2025  годы»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинск от
28.04.2018 № 978 «Об утверждении Порядка предоставления компенсационных
выплат, связанных с возмещением расходов по выполненным и оплаченным в
период  2018  -  2025  годов  гражданами  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» работам по переоборудованию личного автотранспорта для
работы на газомоторном топливе» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от  28.04.2018  №  978  «Об  утверждении
Порядка предоставления компенсационных
выплат, связанных с возмещением расходов
по  выполненным  и  оплаченным  в  период
2018  -  2025  годов  гражданами  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  работам
по  переоборудованию  личного
автотранспорта для работы на газомоторном
топливе»

consultantplus://offline/ref=6591EC50191F14C784681ACB79C3FB16D9827AFBE6E554BB5B8676465A5A251E9349ED5BAFD3062E82BBC7r0sFD

2

«В соответствии с  постановлением Правительства Сахалинской области
от  31.12.2013  №  808  «Об  утверждении  государственной  программы
Сахалинской  области  «Развитие  энергетики  Сахалинской  области»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:».

1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.
1.3. Абзац 1 пункта 4 признать утратившим силу.
2.  Внести  в  Порядок  предоставления  компенсационных  выплат,

связанных с возмещением расходов по выполненным и оплаченным в период
2018  -  2025  годов  гражданами  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
работам  по  переоборудованию  личного  автотранспорта  для  работы  на
газомоторном топливе, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 28.04.2018 № 978 изменение, заменив в пункте 1.1 слова
и цифры  «постановлением Правительства Сахалинской области от 27.12.2017
№ 637  «Об утверждении Порядка  предоставления  и  расходования  субсидии
муниципальным образованиям Сахалинской области на организацию электро-,
тепло-,  газоснабжения»  словами и  цифрами «постановлением Правительства
Сахалинской области от 31.12.2013 № 808 «Об утверждении государственной
программы Сахалинской области «Развитие энергетики Сахалинской области».

3. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска

Мэр города                                                              С.А.Надсадин